

## Rodzina środków do czyszczenia powierzchni

Producent: BUZIL dla CleanPRO



CleanPRO by Buzil to rodzina wysokiej jakości produktów, do czyszczenia i pielęgnacji różnorodnych powierzchni takich jak np. podłogi, okna, sanitariaty. Linia została specjalnie opracowana dla marki CleanPRO przy współpracy technologów firmy Buzil. Wszystkie produkty oprócz wysokiej efektywności działania charakteryzuje niezwykle przyjemna nuta zapachowa.



### U 181 Universal

Uniwersalny środek czyszczący na bazie alkoholu. Do codziennego mycia powierzchni i podłóg odpornych na działanie wody. Nie pozostawia smug. Może być stosowany w przemyśle spożywczym oraz automatach myjących.



### F 335 Floor

Środek do mycia i pielęgnacji podłóg odpornych na działanie wody. Zalecany szczególnie do PCV, kauczuku, linoleum, lakierowanego parkietu, betonu. Czyści i pielęgnuje nie pozostawiając smug. Może być stosowany w automatach myjących.



### T 264 Toilet

Środek do toalet na bazie kwasu amidosulfonowego. Do codziennego mycia powierzchni w sanitariatach i pomieszczeniach wilgotnych odpornych na działanie kwasów. Rozpuszcza naloty wapienne oraz resztki mydła. Działanie antybakteryjne i antygrzybicze.



### W 422 Window

Gotowy do użycia środek do codziennego mycia szyb, lusterek, ram i tworzyw sztucznych. Praktyczna nasadka na butelce ułatwiająca нанесienie środka na powierzchnię zapewni oszczędne dozowanie. Nie pozostawia smug.

Dostępne w sieci autoryzowanych dystrybutorów

## Rodzina mopów CleanPro

Producent: CleanPRO



Mopy CleanPRO to rodzina mopów wykonanych ze sprawdzonych materiałów, które świetnie sprawdzają się na zróżnicowanych powierzchniach. Szeroka gama produktów pozwala w optymalny sposób dobrać rodzaj mopa do typu podłogi, stopnia zabrudzenia oraz używanych środków czyszczących.

Mopy CleanPRO produkowane są w trzech systemach mocowania:

- » mopy do stelaży kleszeniowych,
- » mopy do stelaży kleszeniowych z tasiemką,
- » mopy z uchwytemi trapezowymi.

Dostępne w sieci autoryzowanych dystrybutorów



[www.cleanpro.pl](http://www.cleanpro.pl)